UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 107 /GM-SKHĐT Lạng Sơn, ngày 13 tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Kiểm tra, họp xem xét đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh

về điều chỉnh quy mô dự án Mở rộng đường vận chuyển hàng hóa chuyên

dụng khu vực mốc 1119-1120 cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị, huyện Cao Lộc

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Công văn số 4040/VP-KT ngày

07/9/2022 của Văn phòng UBND tỉnh, về việc xem xét đề nghị của Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng tỉnh về điều chỉnh quy mô dự án Mở rộng đường vận

chuyển hàng hóa chuyên dụng khu vực mốc 1119-1120 cửa khẩu quốc tế Hữu

Nghị, huyện Cao Lộc. Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời đại diện các

cơ quan tham dự họp.

1. Thành phần:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: Đại diện Lãnh đạo Sở và Phòng Quản lý Đầu

tư công;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Xây dựng, Giao thông vận tải, Tài

nguyên và Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn;

- Đại diện: Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Đại diện: Lãnh đạo UBND huyện Cao Lộc;

- Đại diện Lãnh đạo đơn vị đề xuất (Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

tỉnh).

2. Nội dung: Kiểm tra hiện trường và họp xem xét đề nghị của Ban Quản

lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh về điều chỉnh quy mô dự án Mở rộng đường vận

chuyển hàng hóa chuyên dụng khu vực mốc 1119-1120 cửa khẩu quốc tế Hữu

Nghị, huyện Cao Lộc.

3. Thời gian: Buổi sáng, bắt đầu từ 8 giờ 30 phút ngày 16/9/2022 (thứ

Sáu).

4. Địa điểm: Tại ngã ba cuối tuyến giao với QL1, sau đó họp tại phòng

họp tầng 4 Tòa nhà cửa khẩu Hữu Nghị (Nhờ Ban Quản lý Khu KTCK Đồng

Đăng - Lạng Sơn bố trí phòng họp).

5. Đề nghị:

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh chuẩn bị báo cáo. Nội dung báo

2

cáo tập trung: tình hình triển khai thực hiện dự án; các khó khăn vướng mắc

trong quá trình thực hiện, các phương án đề xuất và hồ sơ tài liệu có liên quan.

-  Đề nghị BQL Khu KTCK Đồng Đăng, UBND huyện Cao Lộc báo cáo

nội dung chuẩn bị triển khai thực hiện các nhiệm vụ được UBND tỉnh giao liên

quan đến việc thực hiện dự án, Hỗ trợ tái định cư, GPMB của dự án khu vực cửa

khẩu Hữu Nghị và có ý kiến thêm về vị trí đổ đất thừa của dự án.

- Trên cơ sở kiểm tra hiện trường và báo cáo của đơn vị đề xuất, các thành

viên dự họp chuẩn bị tham gia ý kiến các nội dung liên quan.

(Có Dự thảo Báo cáo của Sở Kế hoạch và Đầu tư và tài liệu liên quan

được gửi kèm theo Văn bản số 4040/VP-KT ngày 07/9/2022 của Văn phòng

UBND tỉnh trên Ioffice).

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời các đồng chí tham gia dự họp

đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp tại mục 1;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (bố trí xe);

- Lưu: VT, QLĐTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hứa Thị Hằng

		2022-09-13T17:29:13+0700